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Warszawa, dnia 13.06.2023 r.

Uczestnicy Konkursu

L. Dz, PAW.[.Loast .92 Y

Dot.: Konkurs na utworzenie w JOSW infrastruktury telekomunikacyjnej operatora i zainstalowanie w
ramach tej infrastruktury samoinkasujgcych aparatéw telefonicznych oraz Swiadczenie przez operatora
ustug telefonicznych dla osadzonych

WYJASNIENIA
do tresci Konkursu

Organizator Konkursu : Polska Grupa SW Przedsigbiorstwo Panstwowe, ul. Kocjana 3, 01-473
Warszawa, tel. (22) 328 60 01; www.pgsw.pl informuje, ze jeden z Uczestnikéw Konkursu zwrdcit sie
o wyjasnienie tresci Regulaminu Konkursu.

Organizator Konkursu wyjasnia:

Pytanie 1: W jakim terminie ogtoszone bedg wyniki konkursu?
Odpowiedz 1: Na tym etapie Organizator konkursu nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnego terminu
ogtoszenia wynikéw konkursu.

Pytanie 2: Jaki jest okres zwigzania ofertami uczestnikow i przewidziany okres negocjacji?
Odpowiedz 2: Regulamin Konkurs nie okresla w/w terminow.

Pytanie 3: Jakie postanowienia umowne moga by¢ przedmiotem negocjacji, do ktdérych ma zostaé
zaproszony uczestnik (albo trzej uczestnicy, w zaleznosci od przepisu) konkursu, ktérego oferta uznana
zostanie za najlepsza? Czy elementy oferty takze podlegajg negocjacjom?

Odpowiedz 3: Elementy oferty (zawarte w istotnych postanowieniach umowy) beda podlegac
negocjacjom.

Pytanie 4: Czy uczestnicy konkursu wspoélnie bioracy udziat w konkursie sg traktowani identycznie jak
uczestnicy konkursu samodzielnie bioracy udzial w konkursie, w szczegdlnosci czy kazdy musi mieé¢
zdolno$¢ kredytowa na 20 min ztotych?

Odpowiedz 4: Warunek dotyczacy sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Uczestnicy Konkursu
bioracy udziat wspolnie moga spetniac ten warunek tacznie.

Pytanie S: Czy Uczestnik moze by¢ wpisany do rejestru PT jako podmiot $wiadczacy publicznie
dostgpne ustugi telefoniczne, operator publiczny skoro ustuga jest niepubliczna?

Odpowiedz S: Uczestnik moze by¢ wpisany do rejestru PT jako podmiot swiadczacy publicznie
dostepne ustugi telefoniczne

Pytanie 6: Czy zaswiadczenie z Krajowego Rejestru Karnego ma takze dotyczy¢ uczestnika bedacego
podmiotem zbiorowym oraz niezaleznie osob je reprezentujacych?

Odpowiedz 6: Zgodnie z zapisami Rozdziatu III ust 3 pkt 3.1.litera d) zaswiadczenie dotyczy zaréwno
informacji z KRK o osobie oraz o podmiocie zbiorowym.

Pytanie 7: Skoro uczestnicy konkursu maja zrobi¢ wizje lokalne w jaki sposob ma by¢ to dla cztonkow
Sadu Konkursowego tajne? W szczegdlnosci w kontekscie zapisu zmierzajacego do wykluczenie
Uczestnika, w przypadku naruszenia anonimowosci?

Odpowiedz 7: Zostala powotana komisja ds. przeprowadzenia procesu zakupowego na podstawie
Zarzadzenia Nr 2/2023/Z z dnia 06.02.2023 r. Dyrektora Polskiej Grupy SW Przedsigbiorstwo
Panstwowe wprowadzajgcego Regulamin wykonywania zakupow przez Polska Grupe SW
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Przedsigbiorstwo Panstwowe. Natomiast Sad Konkursowy, zostal powotany do oceny ofert
konkursowych.

Pytanie 8:Kiedy Sad Konkursowy otworzy koperty? Czy istnieje mozliwosé otwarcia kopert na
posiedzeniu jawnym?

Odpowiedz 8: Sad konkursowy otwiera oferty po uplynigciu terminu sktadania ofert, tj. 03.08.2023r.
po godzinie 10.00. Organizator konkursu nie przewiduje otwarcia ofert na posiedzeniu jawnym.
Informacje z otwarcia ofert konkursowych, Organizator konkursu zamiesci na stronie internetowej, na
ktorej prowadzony jest konkurs.

Pytanie 32:Czy wniosek o dopuszczenie trzeba ztozy¢ juz jako konsorcjum, jezeli bedzie chciato sie
oferte ztozy¢ jako konsorcjum? W szczegdlnosci - czy istnieje mozliwo$¢ ztozenia wspdlnej oferty przez
dwa podmioty, ktére osobno ztozyty wniosek o dopuszczenie do konkursu?

Odpowiedz 32: W przypadku zlozenia oferty jako konsorcjum', wniosek o dopuszczenie judziatu w
konkursie nalezy ztozy¢ jako konsorcjum

Pytanie 33: W zalgczniku 4 do konkursu informacja ze postgpowanie jest prowadzone w trybie o
udzielenie zamo6wienia publicznego. Proszg o wyjasnienie rozbieznosci.
Odpowiedz 33: Organizator Konkursu modyfikuje Zatacznik Nr 4 do Regulaminu Konkursu.

Pytanie 42:Kto bedzie weryfikowal i podejmowatl decyzje o dopuszczeniu do konkursu skoro nie
bedzie to sad konkursowy, bo procedura ma by¢ dla niego pozornie utajniona

Odpowiedz 42: Weryfikowanie spelnianie warunkéw udzialu w konkursie na etapie skfadania
wnioskéw o dopuszczenie do udzialu w konkursie oraz dokumentéw formalno prawnych sktadanych
wraz z wnioskiem o dopuszczenie udziatu w konkursie weryfikuje komisja ds. przeprowadzenia procesu
zakupowego powolana na podstawie Zarzadzenia Nr 2/2023/Z z dnia 06.02.2023 r. Dyrektora Polskie;j
Grupy SW Przedsigbiorstwo Pafistwowe wprowadzajacego Regulamin wykonywania zakupdw przez
Polska Grupg SW Przedsigbiorstwo Panstwowe

Pytanie 44:Zalozenie ze na podstawie konkursu wylonia 3 operatoréw z ktérymi beda negocjowaé, a
Jjezeli beda 2 to co wtedy, konkurs bedzie uniewazniony.

Odpowiedz 44: Organizator konkursu zaprosi do negocjacji maksymalnie trzech Uczestnikéw
(ujednolicono zmiany w Regulaminie konkursu), czyli zaproszenie do negocjacji dwoch Uczestnikow
nie bedzie skutkowato uniewaznieniem konkursu

Pytanie 46: Czy ewentualna modyfikacja tresci regulaminu o ktérej mowa w punkcie 2.5 spowoduje
przediuzenie terminu sktadania ofert

Odpowiedz 46: W przypadku istotnych modyfikacji, ktdre bgda miaty istotny wptyw na przygotowanie
oferty konkursowej, Organizator konkursu wydtuzy termin sktadania ofert

Pytanie 48: Jakie dane z KRK powinna zawiera¢ informacja, o ktérej mowa w pkt. 3.1. lit. d)
regulaminu?
Odpowiedz 48: KRK winno zawiera¢ informacje z kartoteki karnej

Pytanie S7: Czy PGSW w tym postgpowaniu jest zamawiajacym w i jaki sposob jest on zdefiniowany?
Odpowiedz 57: PGSW (przywiezienny zaktad pracy wskazany przez Ministra Sprawiedliwosci do
zapewnienia systemu do realizacji przez osadzonych i tymczasowo aresztowanych uprawnienia do
korzystania z samoinkasujacych aparatow telefonicznych), jest Organizatorem konkursu

Pytanie 60:W jakim przypadku terminy wpisane w Regulaminie mogg ulec zmianie - pkt 4.8.?
Odpowiedz 60: W przypadku istotnych modyfikacji, ktére beda miaty istotny wptyw na przygotowanie
oferty konkursowej
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Pytanie 61:W jaki sposob zostana powiadomieni Uczestnicy konkursu o zmianie jego terminow?
Odpowiedz 61: Organizator konkursu w przypadku zmiany termindw zamiesci informacje¢ na stronie
internetowej na ktorej prowadzony jest konkurs

Pytanie 63:W jaki sposdb (metoda, algorytm) szacowano koszty i zyski Wykonawcy
(niezdefiniowanego w stowniku) pomniejszone o prowizje przystugujaca PGSW od wartosci dotadowan
netto kart telefonicznych sprzedawanych osadzonym?

Odpowiedz 63: To nie jest pytanie o wyjasnienie tresci Regulaminu

Pytanie 64: Czy kazda firma zagraniczna pochodzaca z kazdego zakatka $wiata spelniajaca warunki
moze bra¢ udziat w konkursie?

Odpowiedz 64: Kazda firma pochodzaca z krajow UE spetniajaca warunki udziatu w konkursie, moze
bra¢ w nim udziat

Pytanie 65:W jaki sposob firma zagraniczna (pkt.16) i w jakim czasie begdzie weryfikowana pod
wzgledem gwarantowania standardow dot. bezpieczenstwa dla systemu Panstwa (terroryzm,
szpiegostwo) jak rowniez dla systemu podatkowego ?

Odpowiedz 65: To nie jest pytanie o wyjasnienie tresci Regulaminu

Pytanie 66: Kto bedzie dokonywat oceny wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w konkursie? Pkt. 4.2.
Odpowiedz 66: Odpowiedzi udzielono w pytaniu 42

Pytanie 68: Kiedy uptywa termin sktadania wnioskow (pkt. 5.5 rozdziat VI - 07.06.2023 r. godz. 10,00
; pkt. 4.3 rozdziat I1I- 07.06.2023 r. godz. 14,00 - i jak to si¢ ma do zapisu cyt. ,,... zmiany te nie bedg
dotyczyly rozszerzenia zakresu pracy i skracania terminéw (pkt. 2.5 - rozdzial I)?

Odpowiedz 68: Organizator ujednolica zapisy poprzez zmiang¢ w Rozdziale III ust 5 pkt 5.5. tj. Termin
sktadania Wnioskdw uptywa dnia 19.06.2023r. o godzinie 14.00

Pytanie 69:Nalezy wyjasni¢ rozdzwiek w zastosowanej w rozdziale III pkt 2.1 pkt 1 lit. a) lub lit. b) -
alternatywie facznej, a pkt. 2.2 gdzie zastosowano koniunkcj¢ tych samych warunkow?

Odpowiedz 69: Warunek dotyczacy sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Uczestnicy Konkursu
bioracy udziat wspolnie mogg spetnia¢ ten warunek facznie. Warunek dotyczacy zdolnosci techniczne;j,
Uczestnicy Konkursu biorgcy udziat wspélnie moga spetnia¢ ten warunek facznie. Organizator wykresla
ppkt 2.2. z Roz. III pkt 2 z Regulaminu konkursu

Pytanie 70: W jaki sposob bedzie sprawdzana karalnos¢ Uczestnikéw zagranicznych ?
Odpowiedz 70: Na podstawie analogicznych dokumentéw wystawionych w kraju, w ktérym Uczestnik
Konkursu ma siedzibe

Pytanie 71:Co sie stanie w przypadku kiedy wezwani Uczestnicy konkursu nie ztozg ofert dodatkowych
- rozdziat IV pkt. 1.5?

Odpowiedz 71: W przypadku kiedy wezwany Uczestnik konkursu nie ztozg dodatkowych ofert do
oceny ofert konkursowych Organizator konkursu przejmie ofert¢ pierwotng.

Pytanie 72: Czy dokumenty wytworzone przez Sad Konkursowy na posiedzeniu niejawnym beda do
wgladu Uczestnikéw konkursu?

Odpowiedz 72: Uczestnik konkursu bedzie mogt mie¢ wglad (na wniosek) w sporzadzony protokot
koncowy wraz z zatgcznikami.

Pytanie 73: 73.Czy PGSW okreslito prog optacalnosci rynkowej ustugi?
Odpowiedz 73: To nie jest pytanie o wyjasnienie tresci Regulaminu
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Pytanie 74:Organizator konkursu zaprosi do negocjacji 3 Uczestnikdw konkursu, ktérych oferty zostaly
najwyzej ocenione. Co si¢ stanie jesli w konkursie wezmie udziat tylko 2 Uczestnikéw? Rozdziat VII
pkt.1.1.

Odpowiedz 74: Odpowiedzi udzielono w pytaniu 44

Pytanie 80: Czy dokonano profesjonalnej analizy rynkowej oplacalnosci przedsiewziecia?
Odpowiedz 80: To nie jest pytanie o wyjasnienie tresci Regulaminu

Pytanie 98: Prosimy o wskazanie przewidzianych w Konkursie mechanizméw prawnych weryfikacji
prawidiowosci dziatania Organizatora - chodzi o mozliwogci odwotania od wadliwych decyzji,
sprzecznych z Regulaminem i zatacznikami do niego, podjetych w takcie Konkursu i wskazanie
przepisow prawa wg jakich przeprowadzona Jest procedura konkursowa i mozliwogé weryfikacji
prawidfowosci ich przebiegu? Czy tez prawidtowos¢ dziatan Organizatora nie podlegaja zadne;j
weryfikacji?

Odpowiedz 98: Przepisy prawne majace zastosowanie w niniejszym konkursie zawarto w Rozdziale 1
ust 7

Pytanie 104: Na jaka okolicznosé moga by¢ powotani: eksperci, konsultanci i biegli - skoro jedyne
kryteria oceny dotyczace ceny, prowizji i termindéw realizacji?

Odpowiedz 104: W przypadku watpliwosci jakie moga wystapié na etapie oceny ofert. O potrzebie
powotania ewentualnych ekspertow, konsultantéw czy biegtych zdecyduje Sad Konkursowy
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